
UCHWAŁA NR XLII/349/2018
RADY GMINY RABA WYŻNA

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Raba Wyżna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.130) na wniosek Wójta Gminy Raba Wyżna, Rada Gminy 
Raba Wyżna uchwala, co następuje:

§ 1. Gminę Raba Wyżna dzieli się na 10 stałych obwodów głosowania oraz ustala się ich granice, numery oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/198/2012 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Raba Wyżna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.

§ 4. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Raba Wyżna i na terenie jednostek pomocniczych Gminy Raba Wyżna oraz umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Raba Wyżna.

2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu II.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Raba Wyżna

inż. Alicja Targosz

Id: AE8DA60E-2D5B-4F01-9CDC-68782517D5C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/349/2018

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Część sołectwa Raba Wyżna
od nr 1 do nr 23
od nr 556 do nr 859 

Przedszkole Gminne w Rabie Wyżnej, 
Raba Wyżna 29 

2 Część sołectwa Raba Wyżna 
od nr 24 do nr 555 Urząd Gminy w Rabie Wyżnej, Raba Wyżna 41 

3 Sołectwo Bielanka Szkoła Podstawowa w Bielance, 
Bielanka 29 

4 Sołectwo Rokiciny Podhalańskie Remiza OSP w Rokicinach Podhalańskich, 
Rokiciny Podhalańskie 159

5 Sołectwo Podsarnie Szkoła Podstawowa w Podsarniu, 
Podsarnie 59 

6 Sołectwo Harkabuz Szkoła Podstawowa w Harkabuzie, 
Harkabuz 47 

7 Sołectwo Bukowina-Osiedle Remiza OSP w Bukowinie - Osiedlu,
Bukowina - Osiedle 28C

8 

Część sołectwa Skawa 
od nr 1 do nr 230,
od nr 524 do nr 761
i od nr 763 do nr 768

Szkoła Podstawowa nr 1 w Skawie, 
Skawa 584a 

9 Część sołectwa Skawa 
od nr 231 do nr 523 wraz z nr 762

Szkoła Podstawowa nr 3 w Skawie, 
Skawa 278 

10 Sołectwo Sieniawa Szkoła Podstawowa w Sieniawie, 
Sieniawa 92 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Raba Wyżna

inż. Alicja Targosz

Id: AE8DA60E-2D5B-4F01-9CDC-68782517D5C0. Podpisany Strona 2




